
OBJEDNÁVKA č. 0176/2018/IM/O 
Odběratel 

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 

Moravskoslezský kraj 

28. říina 2771/117 
70218 Ostrava 

Vyřizuje: Ledvoňová Pavlína, Ing. 

Telefon: 595 622 433 
Odbor: 

Dodavatel 
IČ: 72978325 DIČ: CZ7506045580 

Ing. Štěpán Šňupárek 

30. dubna 14 
70200 Ostrava 2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Objednáváme u Vás: 

Zpracování jednostupňové projektové dokumentace stavby „Střešní terasa a pergola", která bude rozšířením právě realizované 
stavby „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" pro Domov Letokruhy, příspěvkovou organizaci, Budišov nad Budišovkou a její 
projednání s dotčenými orgány státní správy a účastníky územního a stavebního řízení. 

Datum požadovaného splnění: 15.03.2018 

Přílohy: 

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury. 

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva 
považována za neplatnou. 

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 

Podrobnosti platby: 

Na účet 

Číslo výdajového účtu MSK : 200184-1650676349/0800 

196 564,50 Kč 

Datum: 09.02,2018 c , /,os , • : . - - -

~~"í/ : "•••••;-

Ing. "Tomáš Kotyza \ 
ředitel krajského úřadu \ 



OBJEDNÁVKA č. 0176/2018/IM/O 

- 5 . 0 2 . 2 0 1 0 ' " 9 - M a r i e Bry"dačová N f r o ^ p y ^ 

ORG Kč vč. DPH Poznámka 

Rozpočtové krytí: 

Paragraf Položka UZ ORJ Poznámka 

004357 6121 000000000 00000000 
07 

0005315000000 196564.50 

Dodavatel je nespolehlivým 
plátcem: 

[ ] ANO |X) NE Záznam v insolven. rejstříku: [ ] ANO [rf NE 

Dodavatel poskytne odběrateli na plnění této objednávky tzv. náhradní plnění dle § 8 1 , odst. [ ] ANO [Xf NE 
2, písm. b), zákona 435/2004 Sb. (Zákon o zaměstnanosti) 

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu podle zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Datum: 
0 5.0'/. 2018 

Jméno a podpis příkazce operace: 

Ing. Milan Novotný, vedoucí odboru investičního a majetkového ' 

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu podle zákona č.320/2001 Sb., o finančhf kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Datum: 0 6 , 0 2 , 2 0 1 7 

Jméno a podpis správce rozpočtu: i0UÍt 
Ing. Jana Veselá 

Objednávku vystavil: 

Datum: 

Bryndačová Marie Ing. 

05.02.2018 
'tNeAvAX* 

Schválenou objednávku k vyřízení převzal: 
Datum: 

Předmět objednávky spadá do komodity: Nespadá do průřezových komodit 



Bernatský Pavel 

Od: Bryndačová Marie 
Odesláno: 16. února 2018 10:07 
Komu: Objednávky 
Předmět: FW: Objednávka č. 0176/2018/IM/O 
Přílohy: image001.jpg; image002.png; image003.png; image004.png; imágeOOS.png; 

image006.png; image007.png; OBJ_Šňupárek.pdf 

From: snuparek@post.cz [mailto:snuparek@post.cz] 
Seht: Friday, February 16, 2018 9:44 AM 
To: Bryndačová Marie <marie.bryndacova@msk.cz> 
Subject: Re: Objednávka č. 0176/2018/IM/G 

Dobrý den, 

potvrzuji přijetí objednávky. 

Děkuji, 
SjĎozdravem, 
Š.Sňupárek 

Původní e-mail — 
Od: Bryndačová Marie <marie.bryndacovaug>,msk.ez> 
Komu: snuparek@,post.cz <snuparek@post.cz> 
Datum: 13.2.2018 10:38:28 
Předmět: Objednávka č. 0176/2018/IM/O 

Dobrý den, pane Šňupárku, 

v příloze tohoto e-mailu Vám zasílám objednávku č. 0176/2018/IM/O na Zpracování 
iednostupňové projektové dokumentace stavby „Střešní terasa a pergola", která bude rozšířením 
právě realizované stavby „Revitalizace budovy Domova Letokruhy" pro Domov Letokruhy. 
příspěvkovou organizaci. Budišov nad Budišovkou a jeií projednání s dotčenými orgány státní spráw 
a účastníky územního a stavebního řízení. 

Prosím Vás o Vaše e-mailové potvrzení o přijetí této objednávky, tzn. o akceptaci 
objednávky. 

Na základě Vámi zaslaného potvrzení bude objednávka zveřejněna v registru smluv a 
stává se tak účinnou. 

Děkuji Vám předem za odpověď a spolupráci. 

[Strana] 

mailto:snuparek@post.cz
mailto:snuparek@post.cz
mailto:marie.bryndacova@msk.cz
mailto:snuparek@post.cz


S pozdravem 

Ing. Marie Bryndačová 

ekonom pro projekty, oddělení financování stavebních projektů 

odbor investiční a majetkový 

»9 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

telefon: 595 622 278 

e-mail: marie.bryndacova@msk.cz 

www.msk.cz 

(D 

* * 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 

mailto:marie.bryndacova@msk.cz
http://www.msk.cz

